
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività di insegnamento”; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 
Decreto Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il bando emanato con Bando D.D. n. n.7658/2023 Prot.150419 del 
07/07/2023; 

VISTO il D.D. n. 8291/2023 Prot. 162336 del 21/07/2023 con il quale è stata 
nominata la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento dei seguenti 
insegnamenti per il settore scientifico disciplinare SECS_P07, A.A. 2023-24 1° 
semestre: 

 
Insegnamento Corso di Laurea 

B018991 ECONOMIA AZIENDALE 
(J-M) B009 ECONOMIA AZIENDALE 

B026636 ECONOMIA E 
ORGANIZZAZIONE AZIENDALE 

B177 TECNICHE ORTOPEDICHE 
(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE 
SANITARIA DI TECNICO 
ORTOPEDICO )                                             

 
VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal 
Direttore; 

DECRETA 
 

− di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli 
incarichi di insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/07 per 
l’a.a. 2023/2024 1° semestre; 

 
− di affidare l’incarico d’insegnamento B018991 ECONOMIA AZIENDALE (J-

M) per il Cds B009 ECONOMIA AZIENDALE, Scuola di Economia e 
Management, A.A. 2023/24, 1° semestre, alla Dott.ssa Maria Lucetta 
Russotto, risultata vincitrice come riportato di seguito: 

 
 Cognome e nome Punteggio 
 Dott.ssa Maria Lucetta Russotto  65/100 
 Dott.ssa Irene Mongelli 37/100 (non idonea) 

 





 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

− di affidare l’incarico d’insegnamento B026636 ECONOMIA E 
ORGANIZZAZIONE AZIENDALE per il CdS B177 TECNICHE 
ORTOPEDICHE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 
TECNICO ORTOPEDICO, Scuola di Scienze della Salute Umana, A.A. 
2023/24, 1° semestre, alla Dott.ssa Ilaria Elisa Vannini, risultata vincitrice 
come riportato di seguito: 

 
 Cognome e nome Punteggio 
 Dott.ssa Ilaria Elisa Vannini 71/100 
 Dott. Giampiero Russotto 53/100 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento.  
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 


		2023-08-01T09:44:13+0200




